
UCHWAŁA NR V.41.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Giby. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.4.2024 Rady Gminy Giby z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie powołania członków 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Giby dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1. pkt 1. otrzymuje brzmienie „Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Giby 
następujących radnych: 

1. Hościk Iwona Urszula 

2. Miszkiel Zenon 

3. Bogdanowicz Jerzy 

4. Gałkowska Aneta Anna 

5. Witeczek Hubert” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C47A88-A3FA-41C6-BD9E-AD6891F3C7C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.41.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T07:09:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




